FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 034/2025

PORTARIA Nº 034/2025

Dispõe sobre a exoneração de Assessor Parlamentar

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO
BORGES/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica  do  Município  e  pelo  Regimento  Interno  desta  Casa
Legislativa,
RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar à pedido, PEDRO DE PAIVA CHAVES FILHO,
brasileiro, do cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal
de Olho d'Água do Borges/RN.
Art.  2º  -  O  Departamento  de  Recursos  Humanos  ou  repartição
competente desta Casa Legislativa providenciará os procedimentos
administrativos decorrentes desta exoneração.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Art. 4º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Olho d'Água do Borges/RN, 23 de setembro de 2025.

DAMIÃO HUGO MAIA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: DAMIAO HUGO MAIA
Código Identificador: 23671005

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/09/2025.
EDIÇÃO 2247. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br